ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОЯБРЬСКА

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЛОСНЕЖКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

МБДОУ «БЕЛОСНЕЖКА»

629810 Россия, Ямало-Ненецкий автономный округ, г.Ноябрьск ул. Изыскателей, 36в

тел.(3496) 39-43-56, 39-43-57 e-mail: mdou_belosnezhka@mail.ru,  ИНН/КПП 8905024884/890501001
 ______________________________________________________________________________

П Р И К А З

04.12.2020 г.                                                                                                      №  258-од

О внесении изменений в направленность дополнительных общеразвивающих программ

дошкольного образования

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 30 сентября 2020 года № 533 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 9 ноября 2018 г.

№ 196»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести следующие изменения в направленность дополнительных общеразвивающих

программ дошкольного образования МБДОУ «Белоснежка»:

- социально-педагогическую направленность программ «Английский язык для

малышей», «Английский язык и дошкольник», «Учусь читать» заменить на социально-

гуманитарную.

2. Заместителю заведующего И.А. Складанюк, довести данный приказ до сведения

сотрудников.

3. Приказ вступает в силу с 09.12.2020г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  «Белоснежка»                                             Т.П. Кравченко

С приказом ознакомлены:

mailto:belosnezhka@mail.ru

		2021-03-18T11:33:47+0500
	Кравченко Татьяна Петровна
	Я являюсь автором данного документа